
 1 

UCHWAŁA Nr II/9/06  

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 5 grudnia 2006 r. 

 

w sprawie wyra Ŝenia zgody na rozwi ązanie umowy o prac ę z radnym. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 152, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 66 Statutu Gminy 
Wilczęta (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 34, poz. 492) po rozpatrzeniu wniosku 
Dyrektora Zakładu Komunalnego w Wilczętach Rada Gminy Wilczęta postanawia: 
 

§ 1. Wyrazić zgodę na rozwiązanie umowy o pracę z radnym Mirosławem Basarab. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Andrzej Pańczuk 
 
 
 
 
 


